
ANUNT DE ATRIBUIRE

Nr.l,!-din 24 mai202l

Date cu privire la autoritatea contractanti

Date cu privire la procedura de atribuire

3. Date cu privire la atribuirea contractelor de achizi{ie/acordului-cadru:

in urma in cadrul proceduri de atribuire' in baza

grupului iziei de reevaluare nr'16 din 18'05'2021

atribuire

deciziei
s-a decis



Asociafie de operatori economici
(societate mixtd. consorliu sau allele)

Da

Subcontractan!i
(denumirea, valoarea si procentul din conlract)

Nu

Denumire SRL Sanmedico

IDNO I 003602008 l s4

Date de contaot
hdresa/ lelefon/ [ax/ e-mail/ oasina web)

Mun,Chigindu, str.Corobceanu 7A, ap.9, 022162-30-32, e-

mail : sanmedico, offi ce(Oemail.com

Intreprindere micd sau miilocie Da

Asocialie de operatori economici
(societate mixld, conliortiu sau altele)

Nu

Subcontractanli
(denumirea, valoarea si procentul din iontract)

Nu

Denumire SRL Ecochimie

IDNO 1 002600052 I 56

Date de contaot
(adresa/ telefon/ fax/ e-mail/ paeina web)

Mun.Chiqindu, str.Valea Crucii 2 ap.85, tel:0221109-lll, e-
mail : info@ecochimie.md

Intreprindere micA sau miilocie Da

Asocia,tie de operatori economici
(societale mixld, conriortiu sau allele)

Nu

Subcontractanfi
(denumirea, valoarea Si procentul din contract)

Nu

Dernumire SRL Biosistem

IDNO 1010600028048

Daie de contaot
hdresa/ telefon/ fax/ e-mail/ nasina web)

Mun.Chigindu, str.Albigoara 16/l of.7
Tel.0221808-7 I 9, e-mail:info@biosistem-mld.com

Intreprindere micd sau miilocie Da

Asociafie de operatori economici
(societate mixfr, consorliu sau qltele)

Nu

Subcontractanli :

(denumiiea, valoarea si procentul din contract)

Nu

Denumire SRL Profilabdiagnostic

IDNO 1009600045502

Date de contact
hdreso/ telefon/ fax/ e-mail/ oasina web)

Mun.Chigindu,str.Lomonosov 47,ap.8
T el. 022 I 882 -5 I 6, e-mail : profilabdiagnostic(D gmail. c om

Intreprindere rnicd sau miilocie Da

Nu

Subcontractanfi
(denumirea, yaloarea $i procentul din contract)

Nu

Loturile atribuite:

Nr,
crt.

Cod CPV Cantitats/
Unitate de

mdsurd

Nr. gi clata
contracl.ului

Suma.
inclusiv
TVA

SRL Biosistem
I Lotul I: Specificatrii standard a reagenfilor pentru investigafii hematologice Anatizatorul 5 diff BC-s150 tip deschis.

Diluent (set 20 L), canistra 33696500-0 22 set
Nr.l39 din
24.05.202r

112 528,50
DIFF Lyse (set 500 ml x 4). flacon 8 set
LH Lyse (set 100 ml x 4). flacon 8 set
Probe Cleanser (set 50 ml), flacon 14 set
BC-5D High/Normal/Low/EN 3 ml*3. flacon 37,5 ml

SRL Sanmedico
2 ostazl pentru analizatorul semiautomat Coatron X Pro cu doui canale

2.1 Set pentru determinarea timpului de protrombin (TP)
leofilizat, ambalai 1Ofl x 10m I (set-2000 teste)

33696500-0 8 set Nr.140 din
24.05.2021

55 071,60

2.2 Set pentru determinarea fibrinogenului (FIB), leofilizat,
ambalaj 10fl x 5 ml (set2O0Oteste)

3 set

2.3 IBS Buffer pentru fibrinosen. lfl l25ml (1000 teste) 6 buc



2.4 Set pentru determinarea timpului trombin (TT), leofilizat
ambalaj 1Ofl x 2ml (set-800 teste)

I set

2.5 Set pentru determinarea ApTT-S +calciu, (ApTV) lichid.
ambalaj 5fl x 5ml .5fl x 5ml calciu (set-g00 teste)

I set

2.6 Plasma de control normalA human cu parametri pT, APTT,
TT, FIB. Ambalai lml.

5ml

2.7 Plasma de control patologica human cu parametri pT, APTT,
TT, FIB. Ambalai lml

5ml

2.8 Calibrator universal la PT, APTT, TT, FIB, Factors , pC, pS,

AT pentru coagulometru. Ambalai lml
2ml

2.9 Cuvete de reacfie pentru coagulometru cu codul de bare
originale de la producator

12000 buc

2. I 0 Container reasent 225mm 8 buc
2.llTubreasentllmm 8 buc

SRL Ecochimie
J Lotul 3:VeselI $i articole de ustensili pentru laborator

Nr.14l din
24.05.2021

38 573,86Eprubetd cu Citrate de Na 3,8%, volum 2-4 ml, (cu vacuum),
prevdzutd cu etichet6 pentru marcaj cu dop de culoare bleu-
marin, din masa plasticd

33696500-0
10000 buc

Contor p-u calcularea formulei leucocitara C-5 3 buc
Container pentru lamele (Microscope slides boxes) 2buc
Stativ p-u lama de sticla" l00 locuri, 2 buc
Flacon de laborator cu gurA de spilare 3 buc

4 afii clinice generale, hematologice si citoloeice
GIEMSA SOLUTION 33696500-0 IL
Colorant MAY-GRUENWALD SOLUTION IL

5 Lotul 5:Specificafii standard pentru investigafii clinice generale, hematologice gi citologice,
d. MS nr.70l din 18.10.2010)

Slaid plnagete pentru citirea sedimentului urinar cu 10 locuri
pentru citire, prevdzute cu grilai (camertr de numdrat)

33696500-0 3000 buc

SRL Profilabdiagnostic
6 Lotul 5:Specificalii standard pentru investigafii clinice generale, hematologice gi citologice,

ex.3 Ord. MS nr.701 din 18.10.2010)

Nr.l42 din
24.05.2021

3l 320,00
Troponina T/I 33696500-0

3000 set

SRL GBG.MLD
7 Lotul I: Specificafii standard a reagenfilor pentru investigafii hematologice Analizatorul 5

diff BC-s150 tip deschis.

Nr.l43 din
24.0s.202r

972,00
Vas de colorat lamele

Container p-u lama de sticla. 3 locuri

33696500-0 2 buc
4 buc

4 buc
4 buc

Notd: Informaliile respective urmeazd afi indicate pentrufiecare atribuire in parte.

4, Alte informafii:

vrruuuuarur ur H,r-upurur ue tucru: (,leg urecrun /1, /,q., , L.s\- " \,,
::::,.!:rf!:,^,:,!, ?::,u",:: ',, 

plblird t:.B.!b,tuy!.o:hiziriitor pubtice tn cet mutt 30 de zite dc ta ta care se va retmite informaliacu privire la finalizarea procedurii de achizi1ie publicd prin atrib irea contractului de achiziSii publice sau prin ingheierea acordutui-
cadru, Jinalizarea unui concurs de solulii prin stabilirea concurentului cdstigdtor, atribuirea uni contract di achirqiif;itir, *1;;r-r,sistem dinamic de achizilie (art. 30 al Legii nr. I 3I din 03.07.201 5 privini alhiriSf ile publice).

uit (
fond

Nuo
Dao

pri Nuo
Data (datele) $i referinla (referin{ele) publicdrilor:

Agenlia Na{ionald pentru Solu}ionarea Contestatiiloi mun. Chigindu, bd. $tefan cel Mare gi Sfhnt, l24,MD-
2001:
teUfax: (022) 820 652,820-651
e-mail : contestatii@ansc.md
Dasina web: www a md

Alte informatii relevante 1 
''/1.1 L.$Conducitorul grupului de lucru: Oleg Creciun


